
45. avaveeujumise seeriavõistluse I etapp

02.juuli 2016, Männiku järv, vesi +21,5`

Põhidistants ~2,0 km
Vanuseklasside arvestus

Koht Nimi S-aasta Klubi Tulemus Punktid

Mehed 14 - 19

1 Silver Hein 1997 UK Briis 23:51.0 7

2 Marko Matteus Langel 1999 Audentes SK 25:11.2 5

3 Rinel Pius 1999 VIM 26:02.0 4

4 Adrian Kargin 1998 KUK 29:42.4 3

Kristjan Pekk 2000 VIM DNF

Mehed 20 - 29

1 Frank Johan Ojarand 1996 KUK 23:31.8 7

2 Silver Suun 1987 Tallinn 52:53.0 5

Mehed 30 - 39

1 Romet Tepper 1978 VIM 26:14.7 7

2 Maksim Ivanov 1984 Maardu UK 28:56.0 5

3 Alder Harkmann 1983 U-Klubi 29:02.0 4

4 Peeter Siitan 1983 Tallinn 40:43.0 3

Mehed 40 - 49

1 Aldo Suurväli 1967 U-Klubi 31:32.7 7

2 Jaanus Kaska 1969 Vabamees 32:57.3 5

3 Indrek Salm 1969 U-Klubi 33:12.8 4

4 Andrus Jaamul 1969 KUK 33:43.5 3

5 Mart Laid 1970 Tallinn 37:15.8 2

6 Margus Mironov 1976 Pärnu 37:17.8 1

7 Raul Tomberg 1973 Tabasalu UK 40:19.0

8 Aleksei Kargin 1972 U-Klubi 40:42.4

9 Lauri Luks 1970 U-Klubi 41:51.9

Mehed 50 - 59

1 Artur Tikkerbär 1960 U-Klubi 31:57.6 7

2 Peep Kortspärn 1966 Pärnu 32:37.0 5

3 Tõnu Valgmaa 1959 Kiruna 34:12.1 4

4 Andrei Severdalkin 1961 KUK 34:48.0 3

5 Olev Kooskora 1962 U-Klubi 39:48.5 2

6 Eero Liivrand 1965 Täppsportlased 43:20.0 1

7 Enn Paat 1961 45:37.0

Mehed 60 - 69

1 Aleksandr Batištšev 1953 U-Klubi 33:30.1 7

2 Peep Kesküla 1954 U-Klubi 34:14.1 5

3 Lembit Laht 1949 U-Klubi 35:44.6 4

4 Aksel Luige 1949 U-Klubi 39:53.0 3

5 Jaak Jalakas 1954 RSK Sportkunda 41:30.0 2

Mehed 70 – 79

1 Eino Kirss 1937 U-Klubi 49:44.0 7
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45. avaveeujumise seeriavõistluse I etapp

02.juuli 2016, Männiku järv, vesi +21,5`

Koht Nimi S-aasta Klubi Tulemus Punktid

Naised 14 - 19

1 Meribel Saar 2000 TOP 25:57.0 7

2 Mai Riin Salumaa 2000 TOP 27:32.5 5

3 Susannah Kaul 1999 KUK 27:41.7 4

4 Merilin Radvilavicius 2001 VIM 30:41.5 3

5 Hanna-Maria Kukk 2000 USK 30.47.5 2

6 Gerli Savila 2000 KUK 32:31.0 1

Naised 20 - 29

1 Arina Garšina 1996 KUK 27:08.2 7

2 Liselle Luks 1994 40:02.0 5

Naised 30 - 39

1 Kristiina Arusoo 1979 U-Klubi 32:40.4 7

2 Kristi Toommägi 1977 Tallinn 35:04.0 5

Naised 40 - 49

1 Külliki Luks 1970 U-Klubi 40:32.0 7

Naised 50 - 59

1 Merle Vantsi 1965 U-Klubi 31:57.6 7

Naised 60 - 69

1 Tiia Brakmann 1955 U-Klubi 42:07.0 7

2 Viive Nõu 1948 U-Klubi 46:56.0 5

Naised 70 - 79

1 Eha Lilienthal 1946 U-Klubi 41:34.0 7

Põhidistants Seenior  ~1,3 km
Naised 80+

1 Hella Klausen 1936 Pärnu UCA 50:44.0 7

2



45. avaveeujumise seeriavõistluse I etapp

02.juuli 2016, Männiku järv, vesi +21,5`

Rahvadistants ~650 m

Mehed

1 Hans Herman Männik 2005 UK Briis 11:28.6

2 Jorven Nopponen 2005 VIM 11:33.4

3 Kaupo Meier 1968 U-Klubi 11:55.8

4 Martin Meier 2004 VIM 12:38.3

5 Mihhail Bõtškov 1986 In Focus Team 12:45.5

6 Guido Miller 1981 14:10.9

7 Rein Salumaa 1957 TOP 15:20.4

8 Kevin Martin Jaamul 2005 KUK 15:26.8

Naised

1 Anu Sakala 1963 UK Briis 16:48.5

Lastedistants ~200 m

Poisid

1 Miryusif Seidmammadov 2005 SK Argo 03:52.5

1 Jarko Miller 2005 UK Briis 03:52.5

3 Roger Ruhno 2005 UK Briis 03:56.5

4 Henri Toommägi 2005 Orca 04:40.4

5 Artur Haug 2005 Orca 04:47.9

Tüdrukud

1 Monika Meier 2007 VIM 08:33.0

Lastedistants ~50 m

Poisid

1 Paul Oskar Tomberg 2006 Tabasalu UK 01:05.3
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45. avaveeujumise seeriavõistluse I etapp

02.juuli 2016, Männiku järv, vesi +21,5`

Põhidistants ~2,0 km
Üldarvestus

Koht Nimi S-aasta Klubi Tulemus Koht N/M

1 Frank Johan Ojarand 1996 KUK 23:31.8 1

2 Silver Hein 1997 UK Briis 23:51.0 2

3 Marko Matteus Langel 1999 Audentes SK 25:11.2 3

4 Meribel Saar 2000 TOP 25:57.0 1

5 Rinel Pius 1999 VIM 26:02.0 4

6 Romet Tepper 1978 VIM 26:14.7 5

7 Arina Garšina 1996 KUK 27:08.2 2

8 Mai Riin Salumaa 2000 TOP 27:32.5 3

9 Susannah Kaul 1999 KUK 27:41.7 4

10 Maksim Ivanov 1984 Maardu UK 28:56.0 6

11 Alder Harkmann 1983 U-Klubi 29:02.0 7

12 Adrian Kargin 1998 KUK 29:42.4 8

13 Merilin Radvilavicius 2001 VIM 30:41.5 5

14 Hanna-Maria Kukk 2000 USK 30.47.5 6

15 Aldo Suurväli 1967 U-Klubi 31:32.7 9

16 Artur Tikkerbär 1960 U-Klubi 31:57.6 10

16 Merle Vantsi 1965 U-Klubi 31:57.6 7

18 Gerli Savila 2000 KUK 32:31.0 8

19 Peep Kortspärn 1966 Pärnu 32:37.0 11

20 Kristiina Arusoo 1979 U-Klubi 32:40.4 9

21 Jaanus Kaska 1969 Vabamees 32:57.3 12

22 Indrek Salm 1969 U-Klubi 33:12.8 13

23 Aleksandr Batištšev 1953 U-Klubi 33:30.1 14

24 Andrus Jaamul 1969 KUK 33:43.5 15

25 Tõnu Valgmaa 1959 Kiruna 34:12.1 16

26 Peep Kesküla 1954 U-Klubi 34:14.1 17

27 Andrei Severdalkin 1961 KUK 34:48.0 18

28 Kristi Toommägi 1977 Tallinn 35:04.0 10

29 Lembit Laht 1949 U-Klubi 35:44.6 19

30 Mart Laid 1970 Tallinn 37:15.8 20

31 Margus Mironov 1976 Pärnu 37:17.8 21

32 Olev Kooskora 1962 U-Klubi 39:48.5 22

33 Aksel Luige 1949 U-Klubi 39:53.0 23

34 Liselle Luks 1994 40:02.0 11

35 Raul Tomberg 1973 Tabasalu UK 40:19.0 24

36 Külliki Luks 1970 U-Klubi 40:32.0 12

37 Aleksei Kargin 1972 U-Klubi 40:42.4 25

38 Peeter Siitan 1983 Tallinn 40:43.0 26

39 Jaak Jalakas 1954 RSK Sportkunda 41:30.0 27

40 Eha Lilienthal 1946 U-Klubi 41:34.0 13

41 Lauri Luks 1970 U-Klubi 41:51.9 28

42 Tiia Brakmann 1955 U-Klubi 42:07.0 14

43 Eero Liivrand 1965 Täppsportlased 43:20.0 29

44 Enn Paat 1961 45:37.0 30

45 Viive Nõu 1948 U-Klubi 46:56.0 15
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45. avaveeujumise seeriavõistluse I etapp

02.juuli 2016, Männiku järv, vesi +21,5`

Koht Nimi S-aasta Klubi Tulemus Koht N/M

46 Eino Kirss 1937 U-Klubi 49:44.0 31

47 Silver Suun 1987 Tallinn 52:53.0 32

Kristjan Pekk 2000 VIM DNF
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